Администрация муниципального образования-

Ибердусское сельское поселение
Касимовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Ибердус
09 января 2020 г.                                                                                               №2
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ  ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ — ИБЕРДУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 « ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  ПОРЯДКА ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ  АДМИНИСТРАЦИЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ — ИБЕРДУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ

И ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСОВОГО АУДИТА»
В соответствии с п.5  статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования — Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 25.12.2018 г. №88 «Об утверждении  Порядка осуществления администрацией муниципального образования — Ибердусское сельское поселение  Касимовского муниципального района Рязанской области  внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования –

Ибердусское сельское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                                     Т.Н.Штукина